
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/161/12 

RADY MIASTA DYNÓW 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Miejskiej Dynów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 n ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 391) Rada Miasta 

Dynów uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Miejskiej Dynów, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

2. Deklaracje składa się w siedzibie Urzędu Miasta Dynów przy ul. Rynek 2 w sekretariacie Urzędu. 

Deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca.  

3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację 

w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany.  

§ 2. Określa się, że pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składa się w terminie do dnia 15.03.2013 r.  

§ 3. Określa się następujący wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji, jeżeli różnią 

się od zbioru danych osobowych mieszkańców Gminy Miejskiej Dynów:  

1. Oświadczenie o uczących się dzieciach pozostających poza miejscem zamieszkania wraz z kopią 

legitymacji szkolnej/studenckiej.  

2. Oświadczenie o zamieszkaniu poza granicami Gminy Miejskiej Dynów.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dynów.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

       Roman Mryczko 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 lutego 2013 r.

Poz. 976



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 976



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 976


		2013-02-18T14:34:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




